Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Вешенский центр
_______________________ развития ребенка -детский сад №2»_______________________

МБДОУ «ВЦРР-детский сад №2»
ПРИКАЗ

■&А № ̂
Ст.Вешенская

О создании комиссии по профилактике детского
травматизма

В целях профилактики и предупреждения случаев детского травматизма,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по профилактике детского травматизма в составе:
Председатель: старший воспитатель Воротникова Н.П.
Члены комиссии:
-Дюкова С.В. председатель ПК
-Мельникова И.П.Зам.зав. по АХЧ
-Каргина Т.П. медсестра

2. Комиссии обеспечивать работу по профилактике и предупреждению травматизма в
соответствии с положением.

3. Комиссии разработать план работы по предупреждению детского травматизма в
МБДОУ «ВЦРР-детский сад №2» срок до 01 апреля 2018 года

4. Утвердить « Положение по профилактике детского травматизма»
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой .

Заведующий МБДОУ «ВЦРР-детский сад №2» Е.И. Фролова